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AC597034 - MAESTRO ACT. FÍS-DEP.MEDIO ACUÁT. (CEEE)

ESCOBAR CARACUEL, INMACULADA

HEREDIA JACOBE, PEDRO ANTONIO

LUQUE CARMONA, JESUS JAVIER

ORTEGA ARIZA, FERNANDO

RECIO AMAYA, JOSE MANUEL

***4164**

***1616**

***7043**

***9147**

***0948**

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Proyecto No Apto

La experiencia docente que acredita es
inferior a un año.

No justifica 90 h de formación específica
en el puesto solicitado homologadas por
la administración educativa.

No justifica 90 h de formación específica
en el puesto solicitado homologadas por
la administración educativa.

Se graba solicitud en papel. 
Exluído por No justifica 90 h de
formación específica en el puesto
solicitado homologadas por la
administración educativa.

3620019215

3620019144

3620018841

3620018868

3620018849
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CE597PTV - PROG. TRANSIC. VIDA ADULTA Y LAB. (CEEE)

ARENAS ORTIZ, MARIA

DE GUINDOS SANCHEZ, MARIA CRISTINA

GONZALEZ OTERO, ENRIQUE

JURADO PRIEGO, ANGELA MARIA

MALAGON MORENO, JUAN DAVID

MATEO ROMERO, MONTSERRAT

MONTERO ROMERO, MARIA DE LOS ANGELES

MONTES JIMENEZ, JUAN JOSE

MORENTE MARTINEZ, MARIA PAZ

MORENTE MARTINEZ, MARIA PAZ

PEDRERO CEBALLOS, MARIA ROSA

TORICES ROMERO, JOSE FRANCISCO

TORICES ROMERO, JOSE FRANCISCO

***4309**

***2559**

***2310**

***7496**

***6830**

***2751**

***6795**

***6603**

***6226**

***6226**

***5575**

***1747**

***1747**

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Estimada

Proyecto No Apto

No tener experiencia requerida, al
menos, de un curso completo en un
centro específico de educación especial.
Revisada la alegacion a terceros, la
baremacion obtenida por el personal
admitido es correcta.

No se barema ningun apartado al
personal excluído en la convocatoria

Proyecto no apto

Presenta solicitud para el puesto
CE591021, del que resulta excluía al no
reunir los requisitos

En el Apartado 2 solo se valora el tiempo
de servicio en centros públicos.

Proyecto  No Apto

No tener experiencia requerida, al
menos, de un curso completo en un
centro específico de educación especial

No tener experiencia requerida, al
menos, de un curso completo en un
centro específico de educación especial

No justifica 90 h de formación específica
en el puesto solicitado homologadas por
la administración educativa.

3620019006

3620018936

3620019468

3620019653

3620019190

3620019340

3620018875

3620018890

3620019716

3620019713

3620019440

3620019320

3620019708
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CE597036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA (CEEE)

ARBOL FERNANDEZ, LIDIA

ARENAS ORTIZ, MARIA

ARIZA MARIN, SILVIA

CARRASCO MATEOS, BEATRIZ

CASARES JIMENEZ, MARIA DEL CARMEN

DE GUINDOS SANCHEZ, MARIA CRISTINA

GOMEZ ORTEGA, FELIPE SIMON

GOMEZ ORTEGA, FELIPE SIMON

GONZALEZ OTERO, ENRIQUE

JIMENEZ MEGIAS, MARIA MAGDALENA

JURADO PRIEGO, ANGELA MARIA

MALAGON MORENO, JUAN DAVID

MARTINEZ MARTINEZ, VANESSA

MATEOS DEL CASTILLO, ANA

MONTERO ROMERO, MARIA DE LOS ANGELES

***5666**

***4309**

***5461**

***5186**

***7531**

***2559**

***3898**

***3898**

***2310**

***5144**

***7496**

***6830**

***8622**

***2429**

***6795**

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

En el Apartado 2 no se valora como
puestos similares la atención a
alumnado en aulas específicas o de
apoyo.

No pertenecer a la bolsa de la
especialidad del puesto convocado.

No tener experiencia requerida, al
menos, de un curso completo en un
centro específico de educación especial. 
No justifica 90 h de formación específica
en el puesto solicitado homologadas por
la administración educativa.

El primer curso escolar de experiencia
en CEEE no se barema a efectos de
méritos al ser un requisito de acceso al
puesto solicitado
No se bareman periodos inferiores a un
año

No tener experiencia requerida, al
menos, de un curso completo en un
centro específico de educación especial.
Revisada la alegacion a terceros, la
baremacion obtenida por el personal
admitido es correcta.

No se barema al personal excluído en la
convocatoria

No tener experiencia requerida, al
menos, de un curso completo en un
centro específico de educación especial.

No se barema ningun apartado al
personal excluído en la convocatoria

Mérito no incluido en el baremo

En el Apartado 2 solo se valora el tiempo
de servicio en centros públicos.

El primer curso escolar de experiencia
en CEEE no se barema a efectos de
méritos al ser un requisito de acceso al
puesto solicitado
En el Apartado 2 no se valora como
puestos similares la atención a
alumnado en aulas específicas o de
apoyo.

No justifica 90 h de formación específica
en el puesto solicitado homologadas por
la administración educativa.

En el Apartado 2 solo se valora el tiempo
de servicio en centros públicos.

3620019374

3620019011

3620018858

3620019589

3620019748

3620018935

3620019012

3620019009

3620019467

3620019779

3620019655

3620019189

3620019780

3620019747

3620018870
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CE597036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA (CEEE)

PEDRERO CEBALLOS, MARIA ROSA

RUBIO LIÑAN, ENCARNACION

SERVANDO OLMO, INMACULADA

TORICES ROMERO, JOSE FRANCISCO

TORICES ROMERO, JOSE FRANCISCO

***5575**

***4711**

***9060**

***1747**

***1747**

Denegada

Denegada

Estimada

Estimada

Estimada

No justifica 90 h de formación específica
en el puesto solicitado homologadas por
la administración educativa.

El primer curso escolar de experiencia
en CEEE no se barema a efectos de
méritos al ser un requisito de acceso al
puesto solicitado.
No se bareman periodos inferiores a un
año

3620019435

3620019429

3620019221

3620019707

3620019323
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CE597037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE (CEEE)

AGUILAR VALDIVIA, MANUEL

BENITEZ FERNANDEZ, ELENA

COBO MARTINEZ, MARIA JESUS

CONTRERAS FERNANDEZ, ROCIO

DEL CASTILLO MARTIN, ANASTASIA DE JESUS

ESPARTERO PERALES, RAFAEL

GRUBER , UTA

HERRUZO LUQUE, ANTONIA SONIA

MOLINERO GUERRERO, NURIA

MOLINERO GUERRERO, NURIA

PEREZ CASTILLO, MARIA TRINIDAD

RABADAN MORALES, MARIA CONSUELO

VEGA VALERO, MARTA

***4915**

***7241**

***5975**

***1986**

***8416**

***7236**

****7967*

***4118**

***7790**

***7790**

***6277**

***5030**

***4114**

Denegada

Denegada

Denegada

Parcialmente Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Parcialmente Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Parcialmente Estimada

No tener experiencia requerida, al
menos, de un curso completo en un
centro específico de educación especial.

No justifica 90 h de formación específica
en el puesto solicitado homologadas por
la administración educativa

El primer curso escolar de experiencia
en CEEE no se barema a efectos de
méritos al ser un requisito de acceso al
puesto solicitado.
No se valora la experiencia docente en
el apartado 1.2. cuando se participa
desde el colectivo de personal
funcionario de carrera.

No se valora la experiencia docente en
el apartado 1.2. cuando se participa
desde el colectivo de personal
funcionario de carrera.

No presenta solicitud para el puesto en
el plazo establecido en la convocatoria

No se valora la experiencia docente en
el apartado 1.2. cuando se participa
desde el colectivo de personal
funcionario de carrera.
El primer curso escolar de experiencia
en CEEE no se barema a efectos de
méritos al ser un requisito de acceso al
puesto solicitado.

No pertenecer al cuerpo o bolsa de la
especialidad del puesto convocado.

Se estima la alegacion, pero la
valoracion del proyecto es de NO APTO
por lo que sigue excluida

No se barema al personal excluído en la
convocatoria

No se barema al personal excluído en la
convocatoria

El primer curso escolar de experiencia
en CEEE no se barema a efectos de
méritos al ser un requisito de acceso al
puesto solicitado.
No se bareman periodos inferiores a un
año

En el Apartado 2 no se valora como
puestos similares la atención a
alumnado en aulas específicas o de
apoyo.

El primer curso escolar de experiencia
en CEEE no se barema a efectos de
méritos al ser un requisito de acceso al
puesto solicitado.
No se bareman periodos inferiores a un
año

3620019178

3620018919

3620019696

3620019647

3620019648

3620018907

3620019262

3620019665

3620019558

3620019309

3620019777

3620019785

3620019089
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59736TGC - PEDAGOGIA TERAPEUTICA TRAST. GRAVES.COND

ALIX DE COBOS, MIGUEL

ALIX DE COBOS, MIGUEL

ALIX DE COBOS, MIGUEL

ARIZA MARIN, SILVIA

BELMONTE MARTINEZ, JOSEFA

BERNAL RODRIGUEZ, ADRIAN

BERROCAL NAVARRO, SANDRA

CARMONA OCETE, DANIEL

CLAVIJO VARO, LAURA

ESCOBAR CARACUEL, INMACULADA

GARCIA MUÑOZ, NAZARET

LAGUNA PUERTO, BORJA

LUQUE MARTIN, MARIA JOSE

MALAGON MORENO, JUAN DAVID

MALAGON MORENO, JUAN DAVID

MARTIN MEDINA, MARINA

MARTOS MARIN, LAURA

MARTOS MARIN, LAURA

MOLINA CAMENFORTE, CRISTINA

MORENO FERNANDEZ, MARIA JOSE

MUÑOZ CARRASCO, BELEN

PEREZ CORTES, ANGELA

***3896**

***3896**

***3896**

***5461**

***1564**

***4205**

***6577**

***6902**

***1082**

***4164**

***2761**

***1386**

***8691**

***6830**

***6830**

***8194**

***1384**

***1384**

***5963**

***9855**

***4669**

***5281**

Denegada

Pendiente

Pendiente

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Parcialmente Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Pendiente

Parcialmente Estimada

Denegada

Parcialmente Estimada

Denegada

Proyecto No Apto

No se barema al personal excluído en la
convocatoria

Proyecto No apto

No pertenecer a la bolsa de la
especialidad del puesto convocado.

No justifica 90 h de formación específica
en el puesto solicitado homologadas por
la administración educativa.

Proyecto no apto

Proyecto No Apto

Proyecto No Apto

En el Apartado 2 no se valora como
puestos similares la atención a
alumnado en aulas específicas o de
apoyo.

No presenta solicitud para este puesto
en esta convocatoria

Se estima la alegacion a la exclusion por
formacion. Revision del Proyecto No
Apto

No justifica 90 h de formación específica
en el puesto solicitado homologadas por
la administración educativa.

Proyecto No Apto

Proyecto no Apto

Proyecto No Apto

Proyecto No Apto

Proyecto No Apto

Se estima la alegacion, pero la
calificacion del proyecto es de No Apto

No justifica 90 h de formación específica
en el puesto solicitado homologadas por
la administración educativa.

Mérito no incluido en el baremo
(Titulacion de C1)

Proyecto No Apto

3620019207

3620019210

3620019236

3620018859

3620018939

3620019038

3620018965

3620018839

3620019158

3620019229

3620019071

3620018843

3620019627

3620019192

3620019255

3620019327

3620019217

3620019233

3620019574

3620019196

3620019660

3620019579
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59736TGC - PEDAGOGIA TERAPEUTICA TRAST. GRAVES.COND

RAFAEL JEREZ, ANERA

RAMOS VERA, MARIA ROCIO

RODRIGUEZ ARCO, ISABEL BELEN

RODRIGUEZ JIMENEZ, NOELIA

RODRIGUEZ MUÑOZ, MARIA

RODRIGUEZ RIVERA, INMACULADA

RODRIGUEZ RIVERA, INMACULADA

SANCHEZ BELMONTE, MARIA DEL CARMEN

TORICES ROMERO, JOSE FRANCISCO

TORICES ROMERO, JOSE FRANCISCO

VALDEARENAS VARGAS, LIDIA

***9216**

***2655**

***8902**

***1847**

***7320**

***1860**

***1860**

***2886**

***1747**

***1747**

***6439**

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Estimada

Denegada

En el Apartado 2 solo se valora el tiempo
de servicio en centros públicos.
Revisado el apartado 3, la puntuación
provisional es correcta.

Proyecto No APto

Proyecto No Apto

Proyecto No Apto

Proyecto No Apto

Proyecto No Apto

Proyecto No Apto

Proyecto No Apto

3620019188

3620019120

3620019561

3620019134

3620018898

3620018977

3620018971

3620019274

3620019321

3620019711

3620019701


